

SERVICO MUNICIPAL DE AGUAS E ESGOTOS

Analítico do Agrupamento de Materiais - Registro de Preços

SEMAE - SERVICO MUNICIPAL DE AGUAS E ESGOTOS

Nro/Ano Agrupamento: 45/2025

Tipo de Julgamento: Menor Preço

Nro/Ano Modalidade: PREGÃO ELETRONICO - 70/2025

Tipo Agrupamento: Material

Lote 1 - EXCLUSIVO ME/EPP - THEBE - RESERVADO

Subgrupo: 1.56.04 PEÇAS P/ BOMBAS					
Material	Unid	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	
1 1.56.04.0233-1	UN				
ALONGAMENTO P-15 (04-00) BOMBA P-15/2 K AL TRI 4 CV;					
Requisitante 03-554/2025	003.001.999.220.000 - MANUTENÇÃO ELETROMECÂNICA	2,0000	556,5200	1.113,0400	
Total do Material:		2,0000	556,5200	1.113,0400	
Total do Subgrupo:				1.113,0400	
Valor Total do Lote 1:				1.113,0400	

Lote 2 - EXCLUSIVO ME/EPP - THEBE - RESERVADO

Subgrupo: 1.56.04 PEÇAS P/ BOMBAS					
Material	Unid	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	
1 1.56.04.0234-0	UN				
CHAVETA 3/16" P-15 (AA) BOMBA P-15/2 K AL TRI 4 CV					
Requisitante 03-554/2025	003.001.999.220.000 - MANUTENÇÃO ELETROMECÂNICA	2,0000	11,9300	23,8600	
Total do Material:		2,0000	11,9300	23,8600	
Total do Subgrupo:				23,8600	
Valor Total do Lote 2:				23,8600	

Lote 3 - EXCLUSIVO ME/EPP - THEBE - RESERVADO

Subgrupo: 1.56.04 PEÇAS P/ BOMBAS					
Material	Unid	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	
1 1.56.04.0235-8	UN				
INTERMEDIÁRIO P-15 / RE-16/2/3 BOMBA P-15/2 K AL TRI 4 CV					
Requisitante 03-554/2025	003.001.999.220.000 - MANUTENÇÃO ELETROMECÂNICA	2,0000	415,4200	830,8400	
Total do Material:		2,0000	415,4200	830,8400	
Total do Subgrupo:				830,8400	
Valor Total do Lote 3:				830,8400	

Lote 4 - EXCLUSIVO ME/EPP - THEBE - RESERVADO

Subgrupo: 1.56.04 PEÇAS P/ BOMBAS					
Material	Unid	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	
1 1.56.04.0236-6	UN				
CARÇAÇA RECALQUE P-15 (04-00) BOMBA P-15/2 K AL TRI 4 CV					
Requisitante 03-554/2025	003.001.999.220.000 - MANUTENÇÃO ELETROMECÂNICA	2,0000	1.079,3500	2.158,7000	
Total do Material:		2,0000	1.079,3500	2.158,7000	
Total do Subgrupo:				2.158,7000	
Valor Total do Lote 4:				2.158,7000	

Lote 5 - EXCLUSIVO ME/EPP - THEBE - RESERVADO

Subgrupo: 1.56.04 PEÇAS P/ BOMBAS					
Material	Unid	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	
1 1.56.04.0237-4	UN				
SELO MECÂNICO 1" T21 BOMBA P-15/2 K AL TRI 4 CV					

SERVICO MUNICIPAL DE AGUAS E ESGOTOS

Analítico do Agrupamento de Materiais - Registro de Preços

SEMAE - SERVICO MUNICIPAL DE AGUAS E ESGOTOS

Nro/Ano Agrupamento: 45/2025

Tipo de Julgamento: Menor Preço

Nro/Ano Modalidade: PREGÃO ELETRONICO - 70/2025

Tipo Agrupamento: Material

Requisitante	03-554/2025	003.001.999.220.000 - MANUTENÇÃO ELETROMECÂNICA	8,0000	87,1300	697,0400
Total do Material:			8,0000	87,1300	697,0400
Total do Subgrupo:					697,0400
Valor Total do Lote 5:					697,0400

Lote 6 - EXCLUSIVO ME/EPP - THEBE - RESERVADO

Subgrupo: 1.56.04 PEÇAS P/ BOMBAS							
	Material		Unid	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	
1	1.56.04.0238-2		UN				
	ROTOR P-15 (04-00) FURO Ø19.05 ALUMÍNIO BOMBA P-15/2 K AL TRI 4 CV						
	Requisitante	03-554/2025	003.001.999.220.000 - MANUTENÇÃO ELETROMECAÂNICA		4,0000	353,6900	1.414,7600
	Total do Material:			4,0000	353,6900	1.414,7600	
	Total do Subgrupo:					1.414,7600	
	Valor Total do Lote 6:					1.414,7600	

Lote 7 - EXCLUSIVO ME/EPP - THEBE - RESERVADO

Subgrupo: 1.56.04 PEÇAS P/ BOMBAS							
	Material			Unid	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	1.56.04.0239-0			UN			
	BUCHA ESTÁGIO P-15 (04-00) BOMBA P-15/2 K AL TRI 4 CV						
	Requisitante	03-554/2025	003.001.999.220.000 - MANUTENÇÃO ELETROMECAÂNICA		4,0000	69,2300	276,9200
	Total do Material:				4,0000	69,2300	276,9200
	Total do Subgrupo:						276,9200
	Valor Total do Lote 7:						276,9200

Lote 8 - EXCLUSIVO ME/EPP - THEBE - RESERVADO

Subgrupo: 1.56.04 PEÇAS P/ BOMBAS							
	Material			Unid	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	1.56.04.0240-4			UN			
	ANEL O'RING Ø195 X 2.2MM BOMBA P-15/2 K AL TRI 4 CV						
	Requisitante	03-554/2025	003.001.999.220.000 - MANUTENÇÃO ELETROMECAÂNICA		8,0000	65,9400	527,5200
Total do Material:					8,0000	65,9400	527,5200
					Total do Subgrupo:		527,5200
					Valor Total do Lote 8:		527.5200

Lote 9 - EXCLUSIVO ME/EPP - THEBE - RESERVADO

Subgrupo: 1.56.04 PEÇAS P/ BOMBAS							
	Material		Unid	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	
1	1.56.04.0241-2		UN				
	ESTÁGIO P-15 (04-00) BOMBA P-15/2 K AL TRI 4 CV						
	Requisitante	03-554/2025	003.001.999.220.000 - MANUTENÇÃO ELETROMECAÂNICA		4,0000	531,7500	2.127,0000
Total do Material:				4,0000	531,7500	2.127,0000	
				Total do Subgrupo:		2.127,0000	
				Valor Total do Lote 9:		2.127,0000	

Lote 10 - EXCLUSIVO ME/EPP - THEBE - RESERVADO

SERVICO MUNICIPAL DE AGUAS E ESGOTOS

Analítico do Agrupamento de Materiais - Registro de Preços

SEMAE - SERVICO MUNICIPAL DE AGUAS E ESGOTOS

Nro/Ano Agrupamento: 45/2025

Tipo de Julgamento: Menor Preço

Nro/Ano Modalidade: PREGÃO ELETRONICO - 70/2025

Tipo Agrupamento: Material

Subgrupo: 1.56.04		PEÇAS P/ BOMBAS			
	Material	Unid	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	1.56.04.0242-0	UN			
	TAMPA P-15 BOMBA P-15/2 K AL TRI 4 CV				
	Requisitante	03-554/2025	003.001.999.220.000 - MANUTENÇÃO ELETROMECÂNICA	2,0000	487,3200
					974,6400
	Total do Material:			2,0000	487,3200
					974,6400
	Total do Subgrupo:				974,6400
	Valor Total do Lote 10:				974,6400

Lote 11 - EXCLUSIVO ME/EPP - RUDC - RESERVADO

Subgrupo: 1.56.15		PEÇAS P/ BOMBAS RUDC			
	Material	Unid	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	1.56.15.0001-9	UN			
	TAMPA RUU; ASTM-A48; BOMBA MODELO RUDC - RUU-4W10				
	Requisitante	03-553/2025	003.001.999.220.000 - MANUTENÇÃO ELETROMECÂNICA	2,0000	484,0800
					968,1600
	Total do Material:			2,0000	484,0800
					968,1600
	Total do Subgrupo:				968,1600
	Valor Total do Lote 11:				968,1600

Lote 12 - EXCLUSIVO ME/EPP - RUDC - RESERVADO

Subgrupo: 1.56.15		PEÇAS P/ BOMBAS RUDC			
	Material	Unid	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	1.56.15.0002-7	UN			
	PARAFUSOS 5/16" X 3/4 UNC; INOX; BOMBA MODELO RUDC - RUU-4W10				
	Requisitante	03-553/2025	003.001.999.220.000 - MANUTENÇÃO ELETROMECÂNICA	2,0000	4,2800
					8,5600
	Total do Material:			2,0000	4,2800
					8,5600
	Total do Subgrupo:				8,5600
	Valor Total do Lote 12:				8,5600

Lote 13 - EXCLUSIVO ME/EPP - RUDC - RESERVADO

Subgrupo: 1.56.15		PEÇAS P/ BOMBAS RUDC			
	Material	Unid	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	1.56.15.0003-5	UN			
	ARRUELA DO ROTOR; LATÃO; BOMBA MODELO RUDC - RUU-4W10				
	Requisitante	03-553/2025	003.001.999.220.000 - MANUTENÇÃO ELETROMECÂNICA	2,0000	15,6100
					31,2200
	Total do Material:			2,0000	15,6100
					31,2200
	Total do Subgrupo:				31,2200
	Valor Total do Lote 13:				31,2200

Lote 14 - EXCLUSIVO ME/EPP - RUDC - RESERVADO

Subgrupo: 1.56.15		PEÇAS P/ BOMBAS RUDC			
	Material	Unid	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	1.56.15.0004-3	UN			
	ROTOR SEM ANEL RUU; ASTM-A48; BOMBA MODELO RUDC - RUU-4W10				
	Requisitante	03-553/2025	003.001.999.220.000 - MANUTENÇÃO ELETROMECÂNICA	6,0000	454,6900
					2.728,1400

SERVICO MUNICIPAL DE AGUAS E ESGOTOS

Analítico do Agrupamento de Materiais - Registro de Preços

SEMAE - SERVICO MUNICIPAL DE AGUAS E ESGOTOS

Nro/Ano Agrupamento: 45/2025

Tipo de Julgamento: Menor Preço

Nro/Ano Modalidade: PREGÃO ELETRONICO - 70/2025

Tipo Agrupamento: Material

Total do Material: 6,0000 454,6900 2.728,1400

Total do Subgrupo: 2.728,1400

Valor Total do Lote 14: 2.728,1400

Lote 15 - EXCLUSIVO ME/EPP - RUDC - RESERVADO

Subgrupo: 1.56.15 PEÇAS P/ BOMBAS RUDC

	Material	Unid	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	1.56.15.0005-1 ANEL O ₂ RING RUU; BUNA-N; BOMBA MODELO RUDC - RUU-4W10	UN			
	Requisitante 03-553/2025 003.001.999.220.000 - MANUTENÇÃO ELETROMECÂNICA		8,0000	47,6900	381,5200
Total do Material:			8,0000	47,6900	381,5200
Total do Subgrupo:					381,5200
Valor Total do Lote 15:					381,5200

Lote 16 - EXCLUSIVO ME/EPP - RUDC - RESERVADO

Subgrupo: 1.56.15 PEÇAS P/ BOMBAS RUDC

	Material	Unid	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	1.56.15.0006-0 BUCHA DISTANCIADORA RUU; LATÃO; BOMBA MODELO RUDC - RUU-4W10	UN			
	Requisitante 03-553/2025 003.001.999.220.000 - MANUTENÇÃO ELETROMECÂNICA		6,0000	71,5600	429,3600
Total do Material:			6,0000	71,5600	429,3600
Total do Subgrupo:					429,3600
Valor Total do Lote 16:					429,3600

Lote 17 - EXCLUSIVO ME/EPP - RUDC - RESERVADO

Subgrupo: 1.56.15 PEÇAS P/ BOMBAS RUDC

	Material	Unid	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	1.56.15.0007-8 ESTAGIO RUU; ASTM-A48; BOMBA MODELO RUDC - RUU-4W10	UN			
	Requisitante 03-553/2025 003.001.999.220.000 - MANUTENÇÃO ELETROMECÂNICA		6,0000	509,2300	3.055,3800
Total do Material:			6,0000	509,2300	3.055,3800
Total do Subgrupo:					3.055,3800
Valor Total do Lote 17:					3.055,3800

Lote 18 - EXCLUSIVO ME/EPP - RUDC - RESERVADO

Subgrupo: 1.56.15 PEÇAS P/ BOMBAS RUDC

	Material	Unid	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	1.56.15.0008-6 ROTOR RUU COM ANEL; ASTM-A48; BOMBA MODELO RUDC - RUU-4W10	UN			
	Requisitante 03-553/2025 003.001.999.220.000 - MANUTENÇÃO ELETROMECÂNICA		2,0000	454,6900	909,3800
Total do Material:			2,0000	454,6900	909,3800
Total do Subgrupo:					909,3800
Valor Total do Lote 18:					909,3800

Lote 19 - EXCLUSIVO ME/EPP - RUDC - RESERVADO

Subgrupo: 1.56.15 PEÇAS P/ BOMBAS RUDC

SERVICO MUNICIPAL DE AGUAS E ESGOTOS

Analítico do Agrupamento de Materiais - Registro de Preços

SEMAE - SERVICO MUNICIPAL DE AGUAS E ESGOTOS

Nro/Ano Agrupamento: 45/2025

Tipo de Julgamento: Menor Preço

Nro/Ano Modalidade: PREGÃO ELETRONICO - 70/2025

Tipo Agrupamento: Material

Material	Unid	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1 1.56.15.0009-4 SELO MECÂNICO 3/4"; BOMBA MODELO RUDC - RUU-4W10	UN			
Requisitante 03-553/2025 003.001.999.220.000 - MANUTENÇÃO ELETROMECÂNICA		4,0000	39,6500	158,6000
Total do Material:		4,0000	39,6500	158,6000
Total do Subgrupo:				158,6000
Valor Total do Lote 19:				158,6000

Lote 20 - EXCLUSIVO ME/EPP - RUDC - RESERVADO

Subgrupo: 1.56.15 PEÇAS P/ BOMBAS RUDC				
Material	Unid	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1 1.56.15.0010-8 CORPO FC-184 RUU; ASTM-A48; BOMBA MODELO RUDC - RUU-4W10	UN			
Requisitante 03-553/2025 003.001.999.220.000 - MANUTENÇÃO ELETROMECÂNICA		2,0000	1.104,9700	2.209,9400
Total do Material:		2,0000	1.104,9700	2.209,9400
Total do Subgrupo:				2.209,9400
Valor Total do Lote 20:				2.209,9400

Lote 21 - EXCLUSIVO ME/EPP - RUDC - RESERVADO

Subgrupo: 1.56.15 PEÇAS P/ BOMBAS RUDC				
Material	Unid	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1 1.56.15.0011-6 CHAVETA 3/16" X 142 MM; LATÃO; BOMBA MODELO RUDC - RUU-4W10	UN			
Requisitante 03-553/2025 003.001.999.220.000 - MANUTENÇÃO ELETROMECÂNICA		2,0000	58,5000	117,0000
Total do Material:		2,0000	58,5000	117,0000
Total do Subgrupo:				117,0000
Valor Total do Lote 21:				117,0000

Lote 22 - EXCLUSIVO ME/EPP - RUDC - RESERVADO

Subgrupo: 1.56.15 PEÇAS P/ BOMBAS RUDC				
Material	Unid	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1 1.56.15.0012-4 EIXO 3/4" FÊMEA RUU-4; AISI316; BOMBA MODELO RUDC - RUU-4W10	UN			
Requisitante 03-553/2025 003.001.999.220.000 - MANUTENÇÃO ELETROMECÂNICA		2,0000	1.279,6300	2.559,2600
Total do Material:		2,0000	1.279,6300	2.559,2600
Total do Subgrupo:				2.559,2600
Valor Total do Lote 22:				2.559,2600

Total Geral: 23.700,8400